\I*
.

~

1.

FERUEREED—8ZRIET 557 (HIE)

EEMD ﬁJLfEfFIJO)E

O =5 I*EI:%DH N a_hiT&%@%ﬁJEﬁﬁlﬂﬁ/ub Z DRI
Em fhl DI FE T D FARI T DWW T, AR D iR
WHERAESNS RO NL5E2RE., ARG B iE AL

C)%®@®%%ﬁ& ZBAT 2T RIAL, BRITRIEE & & W TE A E TRIE

(2) AAyFEELB - BIE (EEE8EKER) : HETE
O Ay FEZHEX - BIEFEIZDWTIE, MO—HERESEIIHEENER S0, &
fREEIES (FEHEEY) ITHEEL. %ﬁﬁﬁﬁﬁf%ﬁ%1 h%
MKIEEHANS—BAICBITLU TR, AL TOURTNHEREL TR

QX/I'/‘?IEB%DDE uﬁblvﬂi JFRHISET—iHIERE LB TSIE, Ry ke HE

O l:%?ﬁﬁl:ﬁ'énn Dbl'ﬂi\ }\ﬁi ﬁ@‘%ﬁﬁﬁiﬂ%b< HERZRIERNELC BTN
MDD, TNEXRTER D EAFNA H ClEHRIeMt - 75
KINKTIE, AR CMEREERE




EEMDDBEERTHIERIZONT

—~ | BEERAEEM —RRAEER
-H b 4 e & Ak T Tk sy 1
% (755%) %158 5 2% | 55 3% |
Bl stmmRes B2 MERE || FUEET |
:| = ' |
IJEI:I JU I I
]
ERAERER = — R FAEEH
CIY:EY 18 == = = === = === === ==
Eﬁ g I %1 ggﬁ N %zggﬁ ] %Siﬁ |
& S E AR ot B IESTN T S RSN T B N5
(H) @& )| 3 3 |
AR | I 1 !
5= | ] ] |
L e e - — - — — _ N '

A yFEZMEB (REI3FEE)
A EREEEROIEEDESRI OV, EE- Bt e e s —AERRS TSR,
) B EEEGANAL—MAEESAOBITOARIZDONT(K., EELEEFRAORERREZRER | REXMKRAERICTERE,
A ERAERFSEEERICOVTIX. BIEEERBERE. F1EEERERBEORTAEET S,
O BEREEERII—RAEERICBITLTHOOI1ERIEFE1EEERETS, TOR., 1ERTIE~SBOVWTNIZHIET EN KR -RET S,




{REIRSE DA M- BEEFERADXT L ()
{BAR5E Y1 baskblnlsee I 51 4EH N EEERDMIL ~
6)
) 4 N\ m [ Yy sEzy = @
S ) OIE 3 al 2
1) E > EEEREE NE | BREREER
RITWERBLER (Fa% l..:L: ) AUEEESRE URERESID
5%) AT, sl D38(L 1[4
Hbi;;’a?ﬁi BRERROUZ) | BEBE BEHSEBAESF
=4
ey i_,_ﬂ -Eg?{% M ETEBIBIMELT )<= 2 H; Péﬁj%g AVI-RYN | (GTFEED HPLLTST
B = B — \YM \
}\= A I Ees [ |EEssoTHor Jtho- Lilf YiEgrvh
2\ BACE, BES o= TEAER
2 BACERRE | | (22 sz | 20 7 B8 &
(S =29k cotih | meah [N vy
MRS DE (3) —BA0iEH R
E =] B EER—AR—IIC,
BIRRSIHETEEE
2x—EBLLTIBE EPERSY 1 h O RS EABAlC LS4
70 BN ARFEY A =
\ [ PYR Y [ AT < RN,
(4) s
1>5—FybElcs, o || 0% 4 / \ v AY4
AN EIGEFRIEENE U%1S S —— BINEEBND 2
% ERROA>— ?J;Jﬁm%h@%%%— L%Eié%\(: 17 [ e j [ 1 é/j; ;g él\ ’
— [ EEROIRFERSE ||| s EtRieE
BRI (= ﬁﬁsxxxxxxxx) = NV
c;ﬁ (BERESIOXXXXX) l i BERB
N . \ /) @ ERCHF370/4 \
5 He S saan | | | TBRADHHIER BB TR
e AR i RAS DR LKL F] ML BREEROUA N
i 5C | EHE 2 P SEHOC L ZS S
(ERhEs) 5 R D&t DFRANT R
N A\ / ~ - -~/
(FR255108 8 AARI— XA ERmOIRIL—ILFCOWT DB D — BB ) 3



1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400

200

9/12

11A XK

108 EE

12A =X

-rﬁﬁ*ﬁ&

1156

1160

1176

1171

729 A R

1616

1616

1637

1633

REFH Ak

278

237

154

51

—— FESFR

17.2%

14.7%

9.4%

3.1%

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%



EREEERROEBEREDEASHNENHE k2647 R 2 fh

FR275F4 R AT
[(RELORA]
g B B B R O RRICELTHOEBRREMHLEL (FESLEL)
ittt sl T O ®EE BERTELLBIZIL. BESEMDSL24
mE s T e EDRFE-EHRBENDE, THETORM L, EE
O BEREHALIES, EHERBRLL: - EERTENEE REO FICEBIHE.
D REGTL (RIFEERZE1T o157k (BREICDOWTIX, FHBRITCENDEBEADRELE
RS EETRRA HHEOEBRE PEIS. B COHBTHE)
BRTLRERED O BEE BEATEEHEHTERRTEL Th
LN DBRREEEBILTES,
O ER%IC. 4BRREEOHBHRROER R
EHERTLELIC. ROICHLEHBHRROIHE
SHA T (BEE LT IICER)

Y EWELLCHBET >
(stm-am-55 )

REL®%Z EEEDT TOEE EEELL T >




2. MEFRANEESEROHR (AXREFEHSAN)

H{i7:%
T2 EE Ef225EE TEf23sEE TER244EE k254 E
1% M| 77.8% 1| #MA | 80.8% 1% HE| 83.0% 1| # HE|827% 1| # H | 82.8%
2 || 74.7% 2 [N 77.1% 2 |#Z=)11| 78.6% 2 | #Z)Il| 78.8% 2 [ #E)I1| 79.0%
3|1&E B| 73.7% 3| &8 | 74.6% 3= B 76.6% 3| B 76.7% 3| 27 B | 77.5%
4|3 B 72.4% 4| #iE | 74.3% 4|F B 76.2% 4| = k| 76.4% 4|8 | 77.2%
5|5 k| 71.3% 5| =% | 73.8% 5|1 &/ 75.3% 5(1& & |76.2% 5(1& & | 76.4%
6 dbiEsE| 70.1% 6 |dLiEE| 72.9% 6 |dLiEE| 74.7% 6 | dtiEiE | 75.6% 6 | dbiEE | 76.2%
BB | 70.1% 7| = | 72.6% 7|®| =| 74.5% 7| = B | 74.9% 7% F|756%
8| #E| 69.2% 8| Mid | 71.4% 8|& F| 741% 8| & F|748% 8| &/ #| 755%
9|5 F|688% 9| B=F | 11.2% 9|&F x| 73.5% 9l F & | 74.1% 9| ®E | 75.2%
10| = 1% 67.7% 10| &7 | 70.6% 10|54 #8| 72.7% 10| # #8 [ 73.2% 10/ 18 B | 72.9%
11|F x| 67.6% 11| =& | 69.0% 11(%8 B| 72.1% 11| 48 B | 72.8% 1] i 8| 72.9%
i F %) 66.3% 12| 85 | 68.5% 12| F ZE| 70.5% 12| = 15| 71.8% 12| = 15| 72.5%
= | 66.3% 13| F | 68.5% 13| = 15| 70.5% 13| F E | 71.4% 13 1 34| 71.9%
14|48 B 65.9% 14| 12 | 68.4% 14| % 69.6% 14 b | 70.7% 14 F+ ZE | 71.8%
15| W3 | 65.4% 15 L3 | 67.7% 15|10 34| 69.6% 15| & E | 70.0% 15/ W 0 | 70.8%
16| i | 65.3% 16| ki | 67.5% 16|48 F#| 69.5% 16| 8 [ | 70.0% 16| & E | 70.8%
17| E| 65.1% 17| B | 67.1% 17|18 E| 69.1% 17| % 35 | 69.9% 17| & %8 | 70.6%
18] LA | 64.0% 18| #E | 67.0% 18/1L M| 68.5% 18 1 O | 69.5% 18| 2 [# | 70.5%
19| X% | 63.4% 19| M | 65.6% 19| 8% [@| 67.4% 19| B 8 | 69.1% 19 & 3 | 70.5%
20| %M@ | 63.0% 20| K% | 65.2% 20| K 43| 67.2% 20| % [d | 69.0% 20| &% @ | 70.3%
21|ERE| 62.7% 21|EEIRB| 64.5% 21| B 18| 66.6% 21| X % | 68.5% 21| K 4| 69.2%
22| R U] 62.3% 22| IEE | 64.2% 22|15 B| 65.9% 22| 1 #2 | 67.2% 22| 1L # | 68.3%
23| IGE | 61.9% 23| & | 63.9% 2314 #%| 65.6% 23| 15 B |67.1% 23| EIRE | 67.9%
24| BEY | 61.1% 24| B4B | 63.7% 24|E'RE| 65.6% 24| EEIRE | 67.1% 24| [ B | 67.5%
£EFH| 60.7% 25| EHR | 63.2% 25| & %] 65.5% 25| & & | 66.5% 25| £ % | 67.3%
2| 60.4% LEFEY| 63.1% LEFH| 65.1% 2EF1 | 66.1% £EFY | 67.0%
25
E1R | 60.4% 26| LAz | 62.9% 26| 5 HY| 64.5% 26| & H | 66.0% 26| & EX | 66.9%
27| EE | 59.5% 27| EE | 61.5% 27| & E| 63.3% 27| & [E | 64.5% 271l & %5 | 65.9%
28| £¥7 | 58.2% 28| £¥7 | 60.5% 28| & B7| 62.4% 28| £ %7 | 64.1% 28| & & | 65.8%
29| REA | 57.5% 29| #E | 59.8% 20| | 62.0% 29| i# B | 63.4% 29| i#% ¥ | 65.5%
30| &|57.2% 30| BEA | 59.7% 30( 88 A&| 61.6% 30| B8 & | 62.8% 30| B8 A& | 63.8%
31| B | 55.3% 31| IEE | 57.5% 31|& 41| 60.0% 31| = 1| 61.3% 31| & %0 | 62.6%
32| F JIl| 54.1% 32| &40 | 56.7% 32| E| 59.6% 32| I B |61.1% 32| I B | 62.6%
33| =40 | 53.5% 33| &Il | 56.1% 33|&F JIl| 57.8% 33| #F K | 59.0% 33| #F K| 60.5%
34| #EA | 52.8% 34| #FA | 55.6% 34|85 K| 57.7% 34| F N | 58.7% 34| F NI | 59.4%
35| R | 52.5% 35| [ | 55.0% 35| 1| 57.0% 35| F@ 1L | 58.2% 35| @ LU | 58.8%
36| = #%0| 51.6% 36| =40 | 54.3% 36| & 4&0| 56.0% 36| & %0 | 57.3% 36| & %0 | 58.0%
37| = E| 49.2% 37| =& | 51.6% 37| = E| 53.8% 37| = E | 55.1% 37| = E | 57.2%
38|Z= B| 48.2% 38| =B | 50.1% 38|Zx B|52.2% 38| X MR | 53.3% 38| = B | 55.2%
39| K Bx| 47.0% 39 KBx | 49.5% 39| K Bx| 51.7% 39| & B |53.3% 39| X B | 54.7%
40| K| 46.4% 40| BE | 48.5% 40|83 K| 51.0% 40| B E | 52.8% 40| B E | 54.6%
41|\ | 44.8% A1 AJI | 48.1% 411/ JIl| 50.8% 41 | Il | 52.7% 41 | Il | 54.4%
2| 1| 42.9% 42| =1l | 45.8% 42| 1| 48.7% 42| = | 51.0% 42| = 1| 52.8%
43| & BR| 42.2% 43| Z1E | 44.9% 43| & BR| 47.0% 43| & 17 | 49.0% 43| 5 B | 49.9%
44|78 B| 41.5% 44| TS | 43.9% 44|78 B 46.0% 44| & B | 48.4% 44 = 1 | 49.9%
45|51 #B| 40.0% 45| mER | 42.8% 45|51 #B| 45.0% 45| B EB | 46.7% 45| T #B | 48.5%
46(F03xIL| 37.0% 46(F03xL| 39.3% 46(F0FRIL| 41.2% 46| FFk1L | 42.4% 46| F0FRIL | 43.5%
47|18 F| 29.3% 47| B8F | 32.6% 47| F| 35.2% 47| 12 F | 37.8% 47| 18 F | 40.7%




3. ¥

ERTEXNREESE

linl

ER21FEEFREE 38370FH

BEXDON2ME

O EEZEOERE. ERHRICHITIRTEBSZFED—DOTHD. EESHEFSHDRRAFA « oMICEDIBARL
XIRDBWEDIZH. BRBICRNTEE P « Ny FBBIOIREZTD CEN BBV HDBNEHEBESNTUND,
X [SEOERZERICONT] (PR17TESRERZEARRDT—F VI IIN—TRES)

BEEDOHR2

O EBICRITDEPY

X B

(7 F%m)

Oty -\ b1

« )\ ~BPIDIRE « DT, FHiD. HBSEIEE

BRIV « N\ FSHIRE « DTBE] DILFT (IREBOILKX)

BRERZEAN (AF)

QERHIUREE » D
okevYy « /\v ~5Hl

\_ J
£
E %0 0
o 2
EE& #ﬁ%
% 2 iy )
DFERR - ;wﬁﬁ>; =%
HEEHIE

ok
=
anil
=i

MESE @osw

~

2

s - HESEIEE

U ESEJOMIES

FH R -

OFFHlFER -
HAHHIAE

ERGD SO
REICEEN' DD
Ba. ERICWE
aER

AREHME

ZEFEm
ERE&
FTEERS
fit

ZB(CHITDIERZENHESND




4. EFIEMEERTHESRE
FR2IFETFER 15 133FH

ERZMOSEL-EFfMENERT SR, LYRVWEREZEBITIRAEL TLLEHIZ,
F—LERICEMRIT HEFEDERDBE,

———

FERD2FEIYIZFIEELBHESRE 12X \

ORNEIZKLIETEE
(FEpk22~24FE (X LAERIEFS., FR25~26FE (X HAREFRIEISHEH)
OM R HmEOCERFICHFHFL TLSERIER
OHERZA:
F—LERICHITAEIT - LinERYEAZIT O TS EFPEREET. E

OB RS L AR B ELER BT P3RBT ET. F—LAERICE
\_ BT REOICRERANERUCREEEET D, -/




